
 

 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
KLASA: 370-02/25-01/2 
URBROJ: 2140-14-03-25-16 
Hum na Sutli, 09. lipnja 2025. 

 
 
Na temelju članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21), 
Odluke o mjerama za pomoć pri rješavanju stambenog pitanja mladih obitelji na području Općine Hum na Sutli 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 7/25), Javnom pozivu mladim obiteljima na podnošenje 
zahtjeva za dodjelu financijskih sredstava radi rješavanja vlastitog stambenog pitanja na području Huma na Sutli 
KLASA: 370-02/25-01/2  URBROJ: 2140-14-03-25-1 od 21. ožujka 2025. godine i Kriterijima za ocjenu prijava po 
Javnom pozivu o mjerama za pomoć pri rješavanju stambenog pitanja mladih obitelji na području općine Hum na 
Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 49/21), općinski načelnik Općine Hum na Sutli donio je   
  

ODLUKU 
o dodjeli bespovratnih sredstava za mjeru 1., 2. i 3. 

  

I. Odobrava se dodjela bespovratnih sredstava mladim obiteljima za dodjelu financijskih sredstava radi 
rješavanja vlastitog stambenog pitanja na području Huma na Sutli i to za: 

- Mjera 1. Financijska pomoć mladoj obitelji pri kupnji stambenog objekta radi rješavanja vlastitog stambenog 
pitanja na području općine Hum na Sutli u iznosu od po 10.000,00 eura slijedećim podnosiocima 
prijava/zahtjeva: 

  - Dini Rebiću (OIB 200923363006) iz Klenovca Humskog 112, Hum na Sutli 
  

- Mjera 2. Financijska pomoć mladoj obitelji pri izgradnji stambenog objekta radi rješavanja vlastitog 
stambenog pitanja na području općine Hum na Sutli u iznosu od po 10.000,00 eura slijedećim podnosiocima 
prijava/zahtjeva:  

-  Dominiku Javoriću (OIB 72878552793) iz Vrtnjakovca 111., Krapinske Toplice 
  

- Mjera 3. Financijska pomoć mladoj obitelji pri rekonstrukciji stambenog objekta radi rješavanja vlastitog 
stambenog pitanja na području općine Hum na Sutli u iznosu od po 4.000,00 eura slijedećim podnosiocima 
prijava/zahtjeva: 

  - Anđelku Bariću (OIB 52457390927) iz Vrbišnice 27, Hum na Sutli   

II. Ova odluka objavljuje se na web stranici Općine Hum na Sutli www.humnasutli.hr     
  

  OPĆINSKI NAČELNIK  
     Nikola Drašković   

http://www.humnasutli.hr/

